
 
 

UCHWAŁA NR XLIV.302.2023 
RADY GMINY STARA BŁOTNICA 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(tekst jednolity: Dz. U. 2020 r. poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 888 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

2. Inkaso podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości powierza się sołtysom wsi z Gminy Stara 
Błotnica: 

a) Kucharczyk Krzysztof - sołtys wsi Stara Błotnica na terenie sołectwa Stara Błotnica 

b) Malczewski Filip - sołtys wsi Czyżówka na terenie sołectwa Czyżówka 

c) Matysiak Marcin - sołtys wsi Grodzisko na terenie sołectwa Grodzisko 

d) Zbiciak Rafał - sołtys wsi Chruściechów na terenie sołectwa Chruściechów 

e) Gniadek Tadeusz - sołtys wsi Jakubów na terenie sołectwa Jakubów 

f) Kaszuba Marzena - sołtys wsi Stary Kadłub na terenie sołectwa Stary Kadłub 

g) Wielicka Karolina - sołtys wsi Nowy Kadłubek na terenie sołectwa Nowy Kadłubek 

h) Świniarski Paweł - sołtys wsi Stary Kadłubek na terenie sołectwa Stary Kadłubek 

i) Dróżdżel Elżbieta - sołtys wsi Kaszów na terenie sołectwa Kaszów 

j) Dębska Bogusława - sołtys wsi Nowy Kiełbów na terenie sołectwa Nowy Kiełbów 

k) Szymański Karol - sołtys wsi Stary Kiełbów na terenie sołectwa Stary Kiełbów 

l) Jurczak Dorota - sołtys wsi Stary Kobylnik na terenie sołectwa Stary Kobylnik 

m) Fiołek Łukasz - sołtys wsi Nowy Gózd na terenie sołectwa Nowy Gózd 

n) Szymański Stanisław - sołtys wsi Stary Osów na terenie sołectwa Stary Osów 

o) Stępień Barbara - sołtys wsi Pierzchnia na terenie sołectwa Pierzchnia 

p) Pociask Sylwia - sołtys wsi Pągowiec na terenie sołectwa Pągowiec 

q) Sobień Leszek - sołtys wsi Ryki na terenie sołectwa Ryki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 2601



r) Jaworski Krzysztof - sołtys wsi Siemiradz na terenie sołectwa Siemiradz 

s) Wójcik Wioletta -  sołtys wsi Stare Siekluki na terenie sołectwa Stare Siekluki 

t) Podymniak Katarzyna - sołtys wsi Stary Sopot na terenie sołectwa Stary Sopot 

u) Zgiep Łukasz - sołtys wsi Stary Gózd na terenie sołectwa Stary Gózd 

v) Bojanowicz Monika - sołtys wsi Tursk na terenie sołectwa Tursk 

w) Klocek Iwona - sołtys wsi Żabia Wola na terenie sołectwa Żabia Wola 

x) Prasek Krzysztof - sołtys wsi Stare Żdżary na terenie sołectwa Stare Żdżary 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie dla wszystkich sołtysów na terenie Gminy Stara Błotnica za inkaso 
w wysokości 10% od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych na rachunek Urzędu Gminy w Starej 
Błotnicy podatków. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VI.38.19 z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Błotnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Popowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2601


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera k
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera l
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera m
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera n
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera o
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera p
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera q
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera r
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera s
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera t
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera u
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera v
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera w
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera x


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-03-02T08:36:41+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




